



**PUBLIC WORKS**  
CITY OF DURHAM

July 10, 2019

**To: Prospective Firms**  
**Subject: Addendum One: Information covered in pre-submittal meeting**  
**Project: ST-301C Pavement Services 2020**

This addendum is to cover information disclosed during the pre-submittal meeting, answer questions asked by prospective firms and corrections to the Project Manual.

Proposals are due on July 19, 2019 by 4:00 PM.

The City of Durham will reserve the right to renew this contract for an additional year, up to three years, the consultant will have the option to renegotiate the hourly rates not to exceed 3%.

The contract will run until the end of the 2020 paving projects unless the City renews the contract.

*Question: Will project management be a part of the scope of services?*

Answer: Yes, there will be a small portion of project management.

*Question: What types of projects will this contract support?*

Answer: The 2020 paving projects that will be supported with this contract include, but is not limited by:

- Street Repair and Repaving
- Pavement Preservation
- Street Rebuilding
- Asphalt Rejuvenation

*Question: Do you have a listing of DBE Firms?*

Answer: Yes, a list of the DBE Firms can be found on the project website and the firms listed in the NCDOT DBE database are also certified.

Thank you for your interest in this project.

Sincerely,

Clint A. Blackburn, PE

Senior Engineer

919-560-4326 ext. 30245

[Clint.Blackburn@durhamnc.gov](mailto:Clint.Blackburn@durhamnc.gov)